АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»  июня 2023 г. №  50
«О добавлении кадастрового номера

домовладениям  в программу ФИАС»

       Руководствуясь Уставом  Рождественского сельского поселения, действуя на основании Федерального закона № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях размещения  сведений о кадастровых номерах  объектов недвижимости, являющихся объектами адресации,  в привязке   к ранее размещенным адресам  и упорядочивания адресной системы                           с. Рождественское, пос. Чибизовка,  ст. Поляна  в  Федеральной информационной адресной системы, администрация  Рождественского сельского поселения

постановляет:

   1.  Внести в программу Федеральной информационной адресной системы (ФИАС)  следующие  кадастровые  номера   объектам  недвижимости, присвоенные до 2014 года, согласно приложению № 1.
  2. Контроль за исполнение  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рождественского  сельского поселения                                      Ю.В. Селихов

                                                                                                                    Приложение № 1 к Постановлению

                                                                                     администрации Рождественского сельского поселения

                                                                            Поворинского муниципального района № 50 от 09.06.2023

	Разместить  дополнительные  сведения  объектам недвижимости,  содержащие                                                 в  Федеральной адресной системе ГАР  следующие  кадастровые номера.

	Уточнение реквизитов администрации, содержащие  в ГАР ФИАС
	Уникальный номер объекта адреса  ГАР
	Уточненные реквизиты для внесения в ГАР ФИАС

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 35
Кадастровый номер                            36:23:1900022:199
	999f7f06-f7bf-49d1-a5eb-a66a3947d770

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 35
Кадастровый номер                            36:23:1900022:199

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 36
Кадастровый номер                            36:23:1900022:119
	1e3a9a13-0055-49b0-b8f4-7dba08fa34d1

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 36
Кадастровый номер                            36:23:1900022:119

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 36/3
Кадастровый номер                            36:23:1900022:162
	3bccb7f7-08ed-4f46-b986-77007f7c00f7

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 36/3
Кадастровый номер                            36:23:1900022:162

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 37
Кадастровый номер                            36:23:1900022:127
	17b593c8-89c6-4fe5-a3a8-02e030790219

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 37
Кадастровый номер                            36:23:1900022:127

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 38
Кадастровый номер                            36:23:1900022:122
	c43c88f5-77e9-46ef-8209-d44cf7e588f0

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 38
Кадастровый номер                            36:23:1900022:122

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом  4
Кадастровый номер                            36:23:1900024:94
	c6e10e94-58ae-46d1-b300-219e0d4ff5aa

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом  4
Кадастровый номер                            36:23:1900024:94

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом  40
Кадастровый номер                            36:23:1900022:123
	c43e070a-57a4-4f60-b92f-1073bf6824bc
	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом  40
Кадастровый номер                            36:23:1900022:123

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 42
Кадастровый номер                            36:23:1900022:125
	de7087c7-169b-447b-a8b5-0c7da1def642

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 42
Кадастровый номер                            36:23:1900022:125

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 44
Кадастровый номер                            36:23:1900022:128
	d337ee0e-d7fc-412d-ae89-c5ec619ff407

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 44
Кадастровый номер                            36:23:1900022:128

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом  5
Кадастровый номер                            36:23:1900024:123

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом  5
Кадастровый номер                            36:23:1900024:123

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 6
Кадастровый номер                            36:23:1900024:125

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 6
Кадастровый номер                            36:23:1900024:125

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 7
Кадастровый номер                            36:23:1900024:97

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом 7
Кадастровый номер                            36:23:1900024:97

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом  8
Кадастровый номер                            36:23:1900024:126

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом  8
Кадастровый номер                            36:23:1900024:126

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом  9
Кадастровый номер                            36:23:1900024:157

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Калинина, дом  9
Кадастровый номер                            36:23:1900024:157